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I. MAGAZINA

A. PUNIME NDERTIMI

1 . PUNIME PRISHJE

Heqje mbulese llamarine ekzistuese

Heqje konstruksioni metalik

2.PUNIME BETONI

Germim dheu me krahe + transport 5 km

Nenshtrese zhavorri

Shtrese betoni C 7/10 nen themel

Trare, breza e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m

Plinta  b/a monolite C - 25/30

3. PUNIME HEKURI BETONI

F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm

F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm

Konstruksione metalike te perbera

Konstruksione metalike te thjeshte

4. PUNIME CATIE
Mbulim çatie me panele sanduich

5. PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

Veshje kollona metalike me karton xhes cimentato

6. PUNIME DYER DRITARE

F.V grila metalike

F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2

Nr Muaji III

GRAFIK PUNIME

Objekti: Pershtatje per ambjente frigoriferike dhe punime meremetimesh ne tregun Fruta-Perime , Burrel

Pershkrimi I Punimeve Muaji I Muaji II



B. DHOMA FRIGORIFERIKE

1-Paisjet Grupet frigoriferike

2-Ndertimi I dhomes

3-Dyert Frigoriferike

4-Materialet e montimit te Linjave te grupeve frigoriferike

5-Sistemi I ndricimit dhe materialet elektrike

6-Sistemi I shkarkimit te kondensimit te dhomave

C.PUNIME ELEKTRIKE MAGAZINE

II. AMBJENTE PER ADMINISTRATEN

1. Punime ndertimi

2. Punime elektrike

IV. TUALETE

1. Punime ndertimi

2. Punime elektrike
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